Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curlandisches Urkundenb. I. 599—600.

*549. Martinus (IVtus) papa Johanni archiepiscopo Lundensi palleum insigne per 
J., s. Mariæ in Cosmedin diaconum cardinalem, assignat. — Apud Urbemveterem, non. 
Aprilis, pont. nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 374—75.

*550. Martini (IVti) papæ bulla regi Daciæ data, qua electionem Johannis archi- 
diaconi Lundensis ecclesiæ in archiepiscopum Lundensem, quamquam ad sedem aposto- 
licam non venit, confirmat, unanimitatem electionis personamque electi considerans. — 
Apud Urbemveterem, id. Aprilis, pontificatus nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 373—74.

*551. Martinus (IVtus) papa episcopum Ripensem de electione duplice ad epi
scopatum Vibergensem et duorum contentione certiorem facit eique mandat, ut alterum, 
Petrum, qui competitorem capi fecerit, ad hunc libertati restituendum compellat et 
coram sede apostolica citet. -- Apud Urbemveterem, VI. kl. Maji, pontificatus nostri 
anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 376—78.

*552. Inguarus episcopus Roskildensis privilegia communitati civium Hafnensium 
a Jacobo, Petro et Stigoto, episcopis ecclesiæ Roskildensis, concessa confirmat, maxime 
jus municipale anno 1254 datum (cfr. nr. 957) transsumit. — Hafn, quinto decimo kalendas 
mensis Junii.

O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 31.
1301. Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 4—12.
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1302. Lüders, Statutum d. Stadt Flensburg S. 57—58 (ogsaa i tydsk Overs.). Scjdelin, Diplo- 
matarium Flensborgense I. 11—12.

1303. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 389—90.
*553. Ericus Danorum Sclavorumque rex et dux Estoniae omnibus in civitate 

Revaliensi aedificantibus et habitantibus omnia jura et statuta civitatis Lybecensis concedit 
et de mercatura hospitum de Teutonia, Gotlandia seu de aliis partibus in dicta civitate 
ordinat. — Roskildis, in die sanctorum Processi et Martiniani.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 592—93. Brudst. i Bunge, Das 
Herzogthum Estland S. 166. Regest efter Originalen i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. 
Kurlands II, 2. S. 180.

*554. Martini (IVti) papae mandatum ad episcopum Arusiensem, ut Wilgrippum, 
praepositum de Roxho, et M. Wilgappum, canonicum Arusiensem, excommunicatos a 
Bertrando Arelatensi archiepiscopo, quia in reddenda pecunia decimarum subsidio terrae 
sanctae collectarum defecerint, a sententia promulgata absolvat, si postea satisfactionem 
plenariam praebuerint. — Apud Montemflascon., XV. kal. Aug., pontificatus nostri anno 
secundo.